lub wad w dostarczonych Artykułach spożywczych, postanowienie ust. 3 stosuje  
się odpowiednio. 

§ 5. 
Wynagrodzenie i warunki płatności 

1. Łączne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu Umowy, zwane dalej: 
„Wynagrodzeniem maksymalnym”, nie przekroczy kwoty 43 050,00 (słownie: 
czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100) złotych brutto. 

2. Wynagrodzenie maksymalne stanowi kwotę maksymalną, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na realizację przedmiotu Umowy. Zamawiający nie gwarantuje, iż w trakcie 
obowiązywania Umowy złoży Zamówienia częściowe na łączną kwotę wskazaną w ust 1.